
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 03.05.2023
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni

Sense Holding OÜ (pankrotis) (registrikood: 14131987) pankrotihaldur Küllike Mitt avaldab teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Euroopa Liidu Intellektuaalomandi Ametis (EUIPO) Sense Holding OÜ (pankrotis, rk 14131987) nimele
registreeritud kaubamärk:
nimi: sense
taotluse esitamise number: 011409364
alus: Euroopa Liidu kaubamärk
vastuvõtmise kuupäev: 09/12/2012
liik: kujutismärk
olemus: üksikkaubamärk
Nizza klassid: 36, 37, 42 (Nizza klassifikatsioon)
Viini klassifikatsioon: 27.05.01, 29.01.04 (Viini klassifikatsioon)
esitamise kuupäev: 09/12/2012
registreerimise kuupäev: 17/05/2013
aegumiskuupäev: 09/12/2022
esitamise keel: eesti
teine keel: inglise
taotluse viide: 372/KM1-EU
kaubamärgi staatus: registreeritud
omandatud eristatavus: ei

Lisaks ostuhinnale peab enampakkumise võitja tasuma kõik kaubamärgi ümberregistreerimisega ja
kehtivuse pikendamisega seotud tasud/lõivud.

Alghind: 50 euro(t). Alghind ei sisalda ja sellele ei lisandu käibemaksu.

Omanik: Sense Holding OÜ (pankrotis) (registrikood: 14131987) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=73997 ning tasuda
tagatisraha 5 eurot Sense Holding OÜ arveldusarvele nr EE482200221065130516 (Swedbank AS).
Makseselgitus: „Tagatisraha 15.05.2023 12:00 oksjonil ID73997 osalemise eest. Varalised õigused“.
Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt
15.05.2023 kell 12:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna
sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval
tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 03.05.2023 kell 12:05 ja lõpeb 15.05.2023 kell 12:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 15.05.2023 kell 12:00 ja lõpeb 23.05.2023 kell 12:00. Pikeneva lõpu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 5 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14131987
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14131987
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=73997


järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Informatsiooni müüdava vara ja enampakkumise läbiviimise kohta saab pankrotihalduri telefonil 5053344
või e-posti aadressil kyllike.mitt@haldur.just.ee
Menetluse nr: 2-21-13223

pankrotihaldur Küllike Mitt
Õpetaja 9a, 51003 Tartu
Telefon: 7420583
E-post: kyllike.mitt@haldur.just.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
pankrotihaldur KÜLLIKE MITT
Telefon: 7420583
E-post: kyllike.mitt@haldur.just.ee

Teadaande number 2068731


